[image: Brasão] 	Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
 PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O PREENCHIMENTO DO CARGO DE MONITOR ESCOLAR  E ATENDENTE ESCOLAR PARA ATUAÇÃO NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE PAULO BENTO, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1909, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

 		O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Prefeito Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado Provisório da Prova de Títulos para preenchimento do Cargo de MONITOR ESCOLAR  E ATENDENTE ESCOLAR PARA ATUAÇÃO NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE PAULO BENTO, nos termos da Lei Municipal nº 1909/2021, ficando aberto o prazo para recursos nos dias 26 de fevereiro a 01 de março do corrente.
Cargo: Monitor Escolar:

	Classificação
	Nome
	Total de Pontos

	1º
	ANDRESSA SEGATT
	76

	2º
	MURILO BONAVIGO BOLLER
	66

	3º
	FERNANDA PIETROBON
	42

	4º
	CLARINDA GOMES DE ABREU
	36

	5º
	LARISSA MARIA FERNENDES TAMAGNO
	34

	6º
	JÉSSICA ADRIANA FABIAN
	30

	7º
	KELEN MARA MACCARI
	20

	8º
	VANUSSA RICARDA BOBKO
	20

	9º
	JANETE HELENA BUCHKOSKI
	20

Cargo: Atendente Escolar:

	Classificação
	Nome
	Total de Pontos

	1º
	PRISCILA RODRIGUES MARIGA
	92

	2º
	SIMONE TESTOLIN
	63

	3º
	CLARINDA GOMES DE ABREU
	46

	4º
	JANETE HELENA BUCHKOSKI
	30

	5º
	JANICE TAIS GROMANN ORSO
	20

	6º
	ALINE RAMBO
	20

	7º
	KAUANE PAULA ANIBALETTO
	20

	8º
	GRACIELA SMIDERLE ZINKIEWICZ
	20

	9º
	DANIELI TAIS DURANTE
	20

	10º
	JÉSSICA SKOVRONSKI POCHMANN
	20

	11º
	JAÍNE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA
	20

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

image1.jpeg